*24794*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：黃經祥

電話：05-5522573

電子信箱：ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：府社幼二字第1052624794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2624794A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送社團法人雲林縣飛雁創業協會申請本縣公益彩券盈餘

分配款補助辦理「105年雲林縣女性領導人厚植軟實力培

力」報名簡章1份，敬請協助宣導周知，並踴躍派員參加，

請查照。

說明：

一、依據105年雲林縣女性領導人厚植軟實力培力計畫書辦理

。

二、本案為培力更多女性公民將個人經驗化為公共議題，透過

認識自己，關心自己，健全女性參與社會的意願、能力與

管道讓更多婦女知曉並有機會表達對公共事務的關心，落

實CEDAW在地的推動。

三、本『105年雲林縣女性領導人厚植軟實力培力』計畫於本(

105)年9月8日(星期四)上午8時30分至9月9日(星期五)12

時30分，在本縣婦女福利服務中心4樓雲林女子館、緻麗伯

爵酒店舉辦，惠請本縣各婦女團體派員參加。

四、報名簡章電子檔可至本府全球資訊網\社會處\公佈欄\活

動訊息\婦女福利下載。

1

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、惠請各公所協助宣導周知，並轉知轄內有興趣承辦婦女福

利業務之社區發展協會。

正本：本縣各鄉鎮市公所、財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲林縣社會關懷協會

、雲林縣鄉土發展協會、社團法人雲林縣生命線協會、社團法人雲林縣保母協會

、雲林縣沐馨服務協會、雲林縣新知婦女會、雲林縣甄愛婦女協會、雲林縣日頭

花姐妹協會、中華民國婦女聯合會雲林分會、雲林縣新住民家庭服務中心、雲林

縣婦幼關懷協會、雲林縣觀自在文教功德會、社團法人雲林縣社會保障協會、財

團法人雲林縣大慈社會福利慈善基金會、中華民國新女性聯合會、雲林縣紫色姐

妹協會、財團法人勵馨社會福利事業基金會雲林服務中心、社團法人雲晴身心關

懷協會、財團法人慶興社會福利基金會、雲林縣文化創意圓夢幸福協會、雲林縣

口湖鄉後厝發展協會、雲林縣鄉土人文關懷協會、社團法人雲林縣婦女保護會

副本：本府社會處、社團法人雲林縣飛雁創業協會 2016-07-01
16:04:00